FJM
2019
RS485
Cennik klimatyzatorów SAMSUNG - FJM
Ważny od 01/01/2019 do odwołania
cena netto
Chłodzenie Grzanie PLN
2.6 2.9 MH026FJEA jonizator Virus doctor, 230V 3009
3.5 3.8 MH035FJEA jonizator Virus doctor, 230V 3549
5.2 5.6 MH052FJEA jonizator Virus doctor, 230V 3829
1.6 2.0 AJ016NBNDEH/EU panel PC4SUFMAN, pompka skroplin,  230V 3709
2.0 2.2 AJ020NBNDEH/EU panel PC4SUFMAN, pompka skroplin,  230V 3839
2.6 2.9 AJ026NBNDEH/EU panel PC4SUFMAN, pompka skroplin,  230V 3959
3.5 3.8 AJ035NBNDEH/EU panel PC4SUFMAN, pompka skroplin,  230V 4179
5.2 5.6 AJ052NBNDEH/EU panel PC4SUFMAN, pompka skroplin,  230V 4479
2.6 2.9 AJ026NB1DEH/EU panel PC1NWFMAN, pompka skroplin,  230V 3799
3.5 3.8 AJ035NB1DEH/EU panel PC1NWFMAN, pompka skroplin,  230V 4139
1.6 2.0 AJN016NDEHA/EU panel PC4SUSMC, pompka skroplin,  230V 3379
2.0 2.2 AJN020NDEHA/EU panel PC4SUSMC, pompka skroplin,  230V 3489
2.6 2.9 AJN026NDEHA/EU panel PC4SUSMC, pompka skroplin,  230V 3609
3.5 3.8 AJN035NDEHA/EU panel PC4SUSMC, pompka skroplin,  230V 3819
5.2 5.6 AJN052NDEHA/EU panel PC4SUSMC, pompka skroplin,  230V 4109
2.6 2.9 MH026FSEA panel PSSMA, pompka skroplin,  230V 3449
3.5 3.8 MH035FSEA panel PSSMA, pompka skroplin,  230V 3779
5.2 5.6 MH052FUEA sterownik przewodowy, 230V 3649
2.6 2.9 NJ026LHXEA sterownik przewodowy, 230V 3149
3.5 3.8 NJ035LHXEA sterownik przewodowy, 230V 3389
4.0 4.4 AJ040NCJ2EG/EU NOWOŚĆ  R32   2 j.wew.,  230V 5799
5.0 5.7 AJ050NCJ2EG/EU NOWOŚĆ  R32   2 j.wew.,  230V 6759
4.0 4.4 AJ040MCJ2EH/EU 2 j.wew.,  230V 5799
5.0 5.7 AJ050MCJ2EH/EU 2 j.wew.,  230V 6759
5.2 6.3 AJ052MCJ3EH/EU 3 j.wew.,  230V 7189
6.8 8.0 AJ068MCJ3EH/EU 3 j.wew.,  230V 8389
7.0 8.6 AJ070MCJ4EH/EU 4 j.wew.,  230V 9999
8.0 9.3 AJ080MCJ4EH/EU 4 j.wew.,  230V 11099
10.0 12.0 AJ100MCJ5EH/EU 5 j.wew.,  230V 13799
Uwagi:
1 Podane ceny są katalogowymi cenami netto wyrażonymi w PLN. Należy do nich doliczyć 23% podatku VAT.
2 Standardowy okres gwarancji dla serii FJM: 3 lata na urządzenia, 5 lat na sprężarki. Samsung zapewnia części zamienne, wymiana po stronie firmy instalacyjnej.